
 

 

KRETINGOS RAJONO KAIMO PLĖTROS ASOCIACIJOS 

NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023 m. gegužės 26 d.   Nr. VVG-2 

Kretinga 

 

 

Susirinkimas įvyko 2023-05-26, 11.00 val. 

Susirinkimo pirmininkė - Lina Stanienė, asociacijos pirmininkė. 

Susirinkimo sekretorė – Alma Voveraitienė, projekto administratorė. 

Iš viso Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijoje yra 37 nariai. 

Neeiliniame Visuotiniame narių susirinkime dalyvavo 28 Asociacijos nariai ir kviestiniai 

asmenys. Visi Asociacijos nariai į neeilinį Visuotinį narių susirinkimą buvo pakviesti vadovaujantis 

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos įstatuose nustatyta tvarka. Susirinkimas vyko 

vadovaujantis įstatų 5.4.9.4. punktu kai taikomas mišrus neeilinio visuotinio narių susirinkimo 

būdas  (kontaktinis ir rašytine procedūra kai balsuojama el.paštu) (dalyvių sąrašas, ir ekrano 

nuotraukos pridedamos). Kvorumas yra. 

Iš susirinkime dalyvaujančių asmenų išrenkama susirinkimo pirmininkė – Lina Stanienė 

ir susirinkimo sekretorė – Alma Voveraitienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos parengtai strategijai 

„Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos vietos plėtros strategija 2023-2028 metams“. 

2. Kiti klausimai. 

 

Susirinkimo pirmininkė Lina Stanienė supažindino Kretingos rajono kaimo plėtros 

asociacijos narius (kurie dalyvavo kontaktiniu būdu) bei kitus neeilinio visuotinio susirinkimo 

dalyvius su darbotvarke. Visi susirinkime dalyvavę nariai darbotvarkei pritarė. 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos parengtai 

strategijai „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos vietos plėtros strategija 2023-2028 metams“.  

Visiems asociacijos nariams buvo išsiųstas kvietimas dalyvauti neeiliniame visuotiniame  

narių susirinkime. Kartu su kvietimu buvo išsiųsta ir Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 

parengta strategija „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos vietos plėtros strategija 2023-2028 

metams“. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos parengta strategija „Kretingos rajono kaimo 

plėtros asociacijos vietos plėtros strategija 2023-2028 metams“ taip pat buvo skelbiama viešai, kur 

pastabas galėjo teikti visi Kretingos rajono gyventojai. Iš 28 susirinkime dalyvavusių narių tik 

vienas narys (Jokūbavo kaimo bendruomenės centro pirmininkas) nepritarė tokiam strategijos 

variantui. Jo pareikštos pastabos (Dėl pirmo darbotvarkės klausimo nepritariu. Manau reiktu pirmoj 

vietoje skirti bendruomenių ilgalaikiam turtui, infrastruktūros, patalpų, gerbūvio kūrimui.  



Daugelis bendruomenių neturi savo patalpų, apšvietimo, pėsčiųjų takų. Mano nuomone 1-ai 

priemonei skirtos lėšos turėtų būti skirtos būtent ilgalaikiam turtui bei infrastruktūrai). Visi kiti 

susirinkime dalyvavę asociacijos nariai Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos parengtai 

strategijai „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos vietos plėtros strategija 2023-2028 metams“ 

pritarė.    

NUTARTA. Pritarti Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos parengtai strategijai 

„Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos vietos plėtros strategija 2023-2028 metams“. 

Balsavimo rezultatai:  už - 27  prieš - 1, susilaikė - 0. 

2.  SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Aptarti kiti įvairūs bendro pobūdžio klausimai. Sprendimai šiuo klausimu nebuvo priminti. 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                             Lina Stanienė 

 

Susirinkimo sekretorė             Alma Voveraitienė 

 


